｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣竹南鎮竹興國民小學

發文字號：府教體字第1130055446號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(200037_0055446_113E0096277-01.pdf、200037_0055446_113E1103538-
01.pdf、200037_0055446_113E1103539-01.pdf)

為提升本縣民眾對代謝症候群認知，本府辦理苗栗縣

「2024與健康共識」家庭健康GO實施方案，詳如說明，
請查照。

依據苗栗縣政府衛生局 113年 3月 14日苗衛保字第
1130005423號函辦理。
為提升縣民對代謝症候群認知，運用該局發展健康日誌

APP及親子互相關懷方式，鼓勵親子共同完成活動，進而
維持健康體位，預防代謝症候群，特訂定苗栗縣「2024與
健康共識」家庭健康GO實施方案（如附件1、2）。
執行對象：苗栗縣立國民小學3年級學生及家長。
執行期間：113年4月1日至113年5月31日。
獎勵方法：

校園推動獎：以紅利點數累計點數最多之學校，分三組

各取前3名。
學生個人獎：獎勵累計紅利點數最多及完成好寶寶健康

集點卡之學生，每校以學生數分組取前1-5名。
學生參加獎：凡完成好寶寶健康集點卡且家長加入會員

參與活動之學童，可獲得一份精美小禮物。

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：孔韻菊
電話：037-559712
傳真：037-324626
電子郵件：kung5933@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

學務處 113/03/14

1130000877

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

為利於「2024與健康共識」家庭健康GO手冊發放及回
收 ， 請 各 校 於 文 到 1 週 內 ， 上 網 (
https://forms.gle/FhwXtheyxDac5Lfn7)登錄聯絡窗口相關
資料。

請學校轉知並鼓勵3年級學生及家長踴躍參加。

正本：苗栗縣各國民小學

副本：苗栗縣政府衛生局、苗栗縣政府教育處

(四)

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/14
17:40:20

第2頁，共2頁

學務處 113/03/14

1130000877